e-mail: prefeitura@acari.rn.gov.br
Fone: (84) 3433-3980 – Fax: (84) 3433-3982

PORTARIA Nº. 021/2018 – PMA – GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACARI/RN, no uso de suas atribuições legais

estabelecidas nos incisos V e VII do artigo 72 da Lei Orgânica do Município, e,

CONSIDERANDO a tutela provisória de urgência deferida nos autos do Processo

nº 0100954-93.2017.8.20.0109, em trâmite na Vara Única do Foro da Comarca de

Acari/RN que determinou a readaptação temporária da servidora pública Ana Maria de

Azevêdo Silva;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora pública municipal ANA MARIA DE AZEVÊDO

SILVA, matrícula nº 10.293, inscrita no CPF/MF sob o nº 379.364.414-68, para

desempenhar a função de auxiliar de secretaria escolar na Escola Municipal Cantídia

Auda Pires.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se

Cumpra-se

Dê-se Ciência.

Acari/RN, 26 de março de 2018.

_______________________________________

ISAÍAS DE MEDEIROS CABRAL
Prefeito Municipal